
附件：2

昆明市第十四中学体育网点生素质测试标准
测试内容及分值

身体素质占30%，每项10分。专项（足球）占70%（专项考试100分再乘以0.7为专项成绩）。总分60分为及格分。

身体素质考核标准（小学升初中）

1.60m

	男
	女

	成绩
	分值
	成绩
	分值
	成绩
	分值
	成绩
	分值

	8″5
	10
	10″5
	5
	9″0
	10
	11″0
	5

	8″7
	9.5
	10″7
	4.5
	9″2
	9.5
	11″2
	4.5

	8″9
	9
	10″9
	4
	9″4
	9
	11″4
	4

	9″1
	8.5
	11″1
	3.5
	9″6
	8.5
	11″6
	3.5

	9″3
	8
	11″3
	3
	9″8
	8
	11″8
	3

	9″5
	7.5
	11″5
	2.5
	10″0
	7.5
	12″0
	2.5

	9″7
	7
	11″7
	2
	10″2
	7
	12″2
	2

	9″9
	6.5
	11″9
	1.5
	10″4
	6.5
	12″4
	1.5

	10″1
	6
	12″1
	1
	10″6
	6
	12″6
	1

	10″3
	5.5
	
	
	10″8
	5.5
	
	


2.立定跳远

	男
	女

	成绩（m）
	分值
	成绩
	分值
	成绩（m）
	分值
	成绩
	分值

	2.30
	10
	1.80
	5
	2.00
	10
	1.50
	5

	2.25
	9.5
	1.75
	4.5
	1.95
	9.5
	1.47
	4.5

	2.20
	9
	1.70
	4
	1.90
	9
	1.44
	4

	2.15
	8.5
	1.65
	3.5
	1.85
	8.5
	1.41
	3.5

	2.10
	8
	1.60
	3
	1.80
	8
	1.38
	3

	2.05
	7.5
	1.55
	2.5
	1.75
	7.5
	1.35
	2.5

	2.00
	7
	1.50
	2
	1.70
	7
	1.32
	2

	1.95
	6.5
	1.45
	1.5
	1.65
	6.5
	1.29
	1.5

	1.90
	6
	1.40
	1
	1.60
	6
	1.26
	1

	1.85
	5.5
	
	
	1.55
	5.5
	
	


3.25m折返跑
	男
	
	女
	

	成绩（秒）
	分值
	成绩（秒）
	分值

	36″
	10
	38″
	10

	36″01--36″30
	9
	38″01--38″30
	9

	36″31--36″60
	8
	38″31--38″60
	8

	36″61--36″90
	7
	38″61--38″90
	7

	36″91--37″20
	6
	38″91--39″20
	6

	37″21--37″50
	5
	39″21--39″50
	5

	37″51--37″80
	4
	39″51--39″80
	4

	37″81--38″10
	3
	39″81--40″10
	3

	38″11--38″40
	2
	40″11--40″40
	2

	38″41--38″70
	1
	40″41--40″70
	1


身体素质考核标准（初中升高中）

1.100m
	男
	女

	成绩
	分值
	成绩
	分值
	成绩
	分值
	成绩
	分值

	12″0
	10
	14″0
	5
	15″1
	10
	16″7
	5

	12″2
	9.5
	14″2
	4.5
	15″3
	9.5
	16″8
	4.5

	12″4
	9
	14″4
	4
	15″5
	9
	16″9
	4

	12″6
	8.5
	14″6
	3.5
	15″7
	8.5
	17″0
	3.5

	12″8
	8
	14″8
	3
	15″9
	8
	17″1
	3

	13″0
	7.5
	15″0
	2.5
	16″1
	7.5
	17″2
	2.5

	13″2
	7
	15″2
	2
	16″3
	7
	17″3
	2

	13″4
	6.5
	15″4
	1.5
	16″4
	6.5
	17″4
	1.5

	13″6
	6
	15″6
	1
	16″5
	6
	17″5
	1

	13″8
	5.5
	
	
	16″6
	5.5
	
	


2.立定跳远

	男
	女

	成绩（m）
	分值
	成绩
	分值
	成绩（m）
	分值
	成绩
	分值

	2.50
	10
	2.00
	5
	2.20
	10
	1.70
	5

	2.45
	9.5
	1.95
	4.5
	2.15
	9.5
	1.65
	4.5

	2.40
	9
	1.90
	4
	2.10
	9
	1.60
	4

	2.35
	8.5
	1.85
	3.5
	2.05
	8.5
	1.55
	3.5

	2.30
	8
	1.80
	3
	2.00
	8
	1.50
	3

	2.25
	7.5
	1.75
	2.5
	1.95
	7.5
	1.45
	2.5

	2.20
	7
	1.70
	2
	1.90
	7
	1.40
	2

	2.15
	6.5
	1.65
	1.5
	1.85
	6.5
	1.35
	1.5

	2.10
	6
	1.60
	1
	1.80
	6
	1.30
	1

	2.05
	5.5
	
	
	1.75
	5.5
	
	


3.25m折返跑
	男
	
	女
	

	成绩（秒）
	分值
	成绩（秒）
	分值

	34″
	10
	36″
	10

	34″01--34″30
	9
	36″01--36″30
	9

	34″31--34″60
	8
	36″31--36″60
	8

	34″61--34″90
	7
	36″61--36″90
	7

	34″91--35″20
	6
	36″91--37″20
	6

	35″21--35″50
	5
	37″21--37″50
	5

	35″51--35″80
	4
	37″51--37″80
	4

	35″81--36″10
	3
	37″81--38″10
	3

	36″11--36″40
	2
	38″11--38″40
	2

	36″41--36″70
	1
	38″41--38″70
	1


